1
CTBADDC-17系列产品
技术手册 V2.20
深圳市合信自动化技术有限公司
技术手册
2
目 录
目 录 ..................................................................................................................................................2

附录
59
C 订货信息
表 C-1 产品订货信息一览表
规格 订货号
PLC型 DDC-17控制器，6UI+2BI+4VO+2AO+3BO，1路 HPLC
接口，1路 Ethernet，2路 RS485接口，支持Modbus RTU通信，
1路蓝牙接口，1个 DDC-17最多可扩展 6个 IO扩展模块和 32
个第三方从站，128K程序数据空间。
CTBA DDC-1730A
ETH型DDC-17控制器，6UI+2BI+4VO+2AO+3BO，2路 Ethernet，
2路 RS485接口，支持Modbus RTU通信，1路蓝牙接口，1个
DDC-17最多可扩展 6个 IO扩展模块和 32个第三方从站，128K
程序数据空间。
CTBA DDC-1730C
楼宇自动化 IOM-17扩展模块，6UI+2BI+4VO+2AO+3BO，支持
Modbus RTU 通信。
CTBA IOM-1730
楼宇自动化 DIO-17扩展模块，17DIO，支持Modbus RTU通信。 CTBA-DIO-1730